
ZARZĄDZENIE NR 47/20 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XIV/176/19 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2020 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 58.836.834,79 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 56.846.313,88 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.990.520,91 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 61.901.162,79 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 52.543.473,32 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.357.689,47 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

Id: 86CA1AA3-42E0-456D-A569-3C15011BFA0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 47/20
Wójta Gminy Żary
z dnia 6 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 551,00 33 647,00 76 198,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 40 091,00 33 647,00 73 738,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 091,00 33 647,00 73 738,00

852 Pomoc społeczna 1 098 038,81 66 024,59 1 164 063,40

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

162 000,00 18 000,00 180 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

162 000,00 18 000,00 180 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 289,93 84,00 373,93

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

289,93 84,00 373,93

85216 Zasiłki stałe 468 000,00 19 447,00 487 447,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

468 000,00 19 447,00 487 447,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 229,41 28 493,59 132 723,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 669,41 16 645,59 29 315,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 400,00 11 848,00 103 248,00

Razem: 58 737 163,20 99 671,59 58 836 834,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 86CA1AA3-42E0-456D-A569-3C15011BFA0E. Podpisany Strona 1



Załąznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 47/20
Wójta Gminy Żary
z dnia 6 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 709 366,99 0,00 2 709 366,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 863 660,00 -369 585,00 494 075,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

860 000,00 -369 585,00 490 415,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 023 220,00 369 585,00 1 392 805,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 000,00 369 585,00 1 032 585,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 551,00 33 647,00 76 198,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 40 091,00 33 647,00 73 738,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 200,00 21 200,00 42 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 028,44 1 040,50 2 068,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

113,94 114,00 227,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 840,00 10 300,00 21 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 758,20 758,50 7 516,70

4410 Podróże służbowe krajowe 150,42 234,00 384,42

752 Obrona narodowa 31 822,96 0,00 31 822,96

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 0,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 75,00 225,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 300,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 -375,00 175,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 910 883,00 0,00 910 883,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 740 283,00 0,00 740 283,00

4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 -13 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 21 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -8 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 966 467,63 0,00 15 966 467,63

80101 Szkoły podstawowe 11 632 680,77 0,00 11 632 680,77

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 410,00 400,00 5 810,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 369 664,00 -400,00 369 264,00

80104 Przedszkola 1 783 369,00 0,00 1 783 369,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 86CA1AA3-42E0-456D-A569-3C15011BFA0E. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 984,00 26 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -984,00 29 016,00

852 Pomoc społeczna 2 922 113,98 66 024,59 2 988 138,57

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

218 000,00 18 000,00 236 000,00

3110 Świadczenia społeczne 218 000,00 18 000,00 236 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 289,93 84,00 20 373,93

3110 Świadczenia społeczne 20 284,25 82,35 20 366,60

4300 Zakup usług pozostałych 5,68 1,65 7,33

85216 Zasiłki stałe 468 000,00 19 447,00 487 447,00

3110 Świadczenia społeczne 468 000,00 19 447,00 487 447,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 967 574,58 28 493,59 996 068,17

3110 Świadczenia społeczne 15 632,18 16 399,59 32 031,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 122,00 11 848,00 700 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 187,23 246,00 30 433,23

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

17 980,00 0,00 17 980,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -900,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 597,00 900,00 2 497,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 364 550,81 0,00 4 364 550,81

92195 Pozostała działalność 633 622,16 0,00 633 622,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 034,56 -2 500,00 169 534,56

4260 Zakup energii 3 700,00 2 500,00 6 200,00

926 Kultura fizyczna 496 933,00 0,00 496 933,00

92601 Obiekty sportowe 241 985,00 15 000,00 256 985,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 599,95 15 000,00 68 599,95

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 254 948,00 -15 000,00 239 948,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 -7 000,00 900,00

Razem: 61 801 491,20 99 671,59 61 901 162,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 86CA1AA3-42E0-456D-A569-3C15011BFA0E. Podpisany Strona 2



Dochody

Dział Paragraf Wartość

010 309 566,35

309 566,35

2010 309 566,35

750 65 472,00

65 472,00

2010 65 472,00

751 76 198,00

2 460,00

2010 2 460,00

73 738,00

2010 73 738,00

752 1 700,00

1 700,00

2010 1 700,00

801 91 290,86

91 290,86

2010 91 290,86

852 29 688,93

373,93

2010 373,93

29 315,00

2010 29 315,00

0,00

2010 0,00

855 18 003 276,00

13 171 000,00

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 47/20

Wójta Gminy Żary
z dnia 6 lipca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

01095 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Id: 86CA1AA3-42E0-456D-A569-3C15011BFA0E. Podpisany Strona 1



2060 13 171 000,00

4 273 000,00

2010 4 273 000,00

276,00

2010 276,00

479 000,00

2010 479 000,00

80 000,00

2010 80 000,00

18 577 192,14

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Id: 86CA1AA3-42E0-456D-A569-3C15011BFA0E. Podpisany Strona 2



Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 309 566,35

309 566,35
4210 4 310,43
4300 1 759,50
4430 303 496,42

750 65 472,00

65 472,00
4010 54 730,00
4110 9 403,23
4120 1 338,77

751 76 198,00

2 460,00
4210 2 460,00

73 738,00
3030 42 400,00
4110 2 068,94
4120 227,94
4170 21 140,00
4210 7 516,70
4410 384,42

752 1 700,00

1 700,00
4110 225,00
4170 1 300,00
4210 175,00

801 91 290,86

91 290,86
4210 903,86
4240 90 387,00

852 29 688,93

373,93
3110 366,60
4300 7,33

29 315,00
3110 28 881,77
4300 433,23

0,00
4300 0,00

855 18 003 276,00

13 171 000,00
3110 13 059 990,00
4010 76 776,00
4040 6 380,02
4110 14 251,33
4120 2 027,63
4210 1 000,00
4300 7 435,62
4440 3 100,00
4700 39,40

4 273 000,00
3110 3 988 365,00
4010 101 163,37
4040 9 100,00
4110 173 450,00
4120 441,63
4300 480,00

276,00
4210 276,00

479 000,00
3110 463 550,00
4010 10 393,00
4110 1 722,00
4120 245,00
4210 1 090,00
4300 2 000,00

80 000,00
4130 80 000,00

18 577 192,14Razem:

Zakup usług pozostałych
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Zakup materiałów i wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych
85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych
Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne
Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup środków dydaktycznych i książek
Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Oświata i wychowanie

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe
Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Różne opłaty i składki
Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

01095 Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Id: 86CA1AA3-42E0-456D-A569-3C15011BFA0E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 47/20 Wójta Gminy Żary z dnia 6 lipca 2020 r. wprowadzającego zmiany
w uchwale budżetowej gminy na 2020 rok

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie informacji o dotacjach na zadania własne i zlecone
oraz otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 75107 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 33.647 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 12 lipca 2020 - II tura (zdanie zlecone);

Rozdział 85214 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 18.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;

Rozdział 85215 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 84 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na sfinansowanie w III kwartale 2020 r. wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (zadanie zlecone);

Rozdział 85216 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 19.447 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;

Rozdział 85219 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 16.645,59 zł w związku z otrzymaniem
dotacji z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej (zadanie zlecone);

Rozdział 85219 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 11.848 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej
z dnia 12 marca 2004 r. tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020;

Wydatki

Rozdział 60014, 60016 § 6300, 6050 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami oszczędności
wynikających z rozstrzygnięcia postępowań przetargowych i utworzenia nowych zadań inwestycyjnych:

- modernizacja drogi w m. Lubomyśl działka nr 198/2, 201/1 - zmniejszenie planu o kwotę 57.156,42 zł;

- modernizacja drogi w m. Olbrachtów dz. nr 121, 132 - zmniejszenie planu o kwotę 88.744,52 zł;

- modernizacja drogi w m. Siodło dz. nr 232 - zmniejszenie planu o kwotę 112.736,09 zł;

- modernizacja drogi w m. Kadłubia dz. nr 142 - zwiększenie planu o kwotę 170.653,28 zł;

- modernizacja drogi w m. Olbrachtów dz. nr 192/193/5 - zwiększenie planu o kwotę 136.502,94 zł;

- modernizacja drogi w m. Olbrachtów dz. nr 32/9 i 32/12 - zwiększenie planu wydatków o kwotę
95.868,68 zł;

- modernizacja drogi w m. Grabik dz. 455/2 - zwiększenie planu o kwotę 61.597,90 zł;

- modernizacja drogi w m. Łaz dz. nr 12, 27 - zwiększenie planu o kwotę 82.652,93 zł;

- modernizacja drogi w m. Stawnik dz. nr 26 - zwiększenie planu o kwotę 80.946,30 zł;

Rozdział 75107 § 3030, 4110, 4120, 4170, 4210, 4410 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 33.647 zł
w związku z otrzymaniem dotacji na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 12 lipca 2020 - II tura (zdanie zlecone),
przygotowanie i przeprowadzenie głosowania ponownego, diety dla członków komisji obwodowych, środki
w związku z dodatkowymi zadaniami realizowanymi przez gminę na głosowanie korespondencyjne
i dezynfekcję lokali wyborczych;

Id: 86CA1AA3-42E0-456D-A569-3C15011BFA0E. Podpisany Strona 1



Rozdział 75212 § 4110, 4170, 4210 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 375 zł w celu
zabezpieczenia środków na wynagrodzenie instruktora szkoleń obronnych (zadanie zlecone);

Rozdział 75412 § 4190, 4210, 4300 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 21.000 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup zestawów ochrony osobistej dla jednostek OSP z terenu Gminy (zadanie
dofinansowane z Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP Województwa Lubuskiego). Zakup 12 zestawów
ochronnych;

Rozdział 80104 § 4300, 6050 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 984 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup usług pozostałych;

Rozdział 92195 § 4210, 4260 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 2.500 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup energii elektrycznej na obiektach rekreacyjnych;

Rozdział 92601, 92605 § 6050, 4190, 4300 - przesunięcia miedzy rozdziałami i paragrafami na kwotę
15.000 zł w celu zabezpieczenia środków na wykonanie elewacji zewnętrznej, wymianę instalacji eklektycznej
oraz zagospodarowanie terenu przy szatni sportowej w m. Złotnik;

Szkoła Podstawowa w Bieniowie

Rozdział 80101 § 4280, 4440 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 400 zł w celu zabezpieczenia
środków na badania lekarskie nowych pracowników szkoły;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85214 § 3110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 18.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;

Rozdział 85215 § 3110, 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 84 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na sfinansowanie w III kwartale 2020 r. wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (zadanie zlecone);

Rozdział 85216 § 3110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 19.447 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;

Rozdział 85219 § 3110, 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 16.645,59 zł w związku z otrzymaniem
dotacji z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej (zadanie zlecone);

Rozdział 85219 § 4010 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 11.848 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej
z dnia 12 marca 2004 r. tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020;

Rozdział 85220 § 4260, 4300 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 900 zł w celu zabezpieczenia
środków na prace malarskie i elektryczne w mieszkaniu chronionym w m. Grabik 97/7;

Id: 86CA1AA3-42E0-456D-A569-3C15011BFA0E. Podpisany Strona 2




